ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

Приказ

от 14 Июля 2010 г. N 400

"Об определении официального сайта Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов" (Зарегистрировано в Минюсте РФ 09.08.2010 N 18092)

В соответствии с частью 5 статьи 53 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3434; 2007, N 49, ст. 6079; 2008, N 18, ст. 1941; N 27, ст. 3126; N 45, ст. 5141; 2009, N 29, ст. 3601, ст. 3610, ст. 3618; N 52 (ч. I), ст. 6450, ст. 6455), на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N 1132 "Об уполномоченном федеральном органе исполнительной власти, определяющем официальный сайт Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров в отношении федерального имущества и официальное печатное издание для опубликования извещений о проведении конкурсов или аукционов и вносимых в них изменений, а также извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 2, ст. 195) приказываю:

1. Определить адрес официального сайта Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения до 1 января 2011 года информации о проведении торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона "О защите конкуренции", в отношении федерального имущества - www.torgi.gov.ru.

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 сентября 2010 года.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.Ю.АРТЕМЬЕВ

[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5]